
APNEL/ST
~Auto Center

0

ANEXO VII

PROPOSTA DE PREQOS

PREGAO PRESENCIAL REGISTRO E PREQOS N? 001/2021 AO MUNICIPIO DE SAO
VALERIO/TO.

Proposta que faz a empresa empresa GELSON LUIS KOPPLIN EIRELI,
inscrita no CNPJ sob n?. 00.072.429/0001-94, com sede no enderego: Rua Min.

Alfredo Nasser, 355, Centro, Gurupi
kpneus(5)gmail.com;em conformidade com o Edital de PREGAO PRESENCIAL N^
001/2021.

TO. Cep 77.402-080, E-mail:

Portanto, oferecemos a esse Orgao o prego e percentual de desconto a

seguir indicado, para fornecimento continuado dos itens descritos no ANEXO I-

TERMO DE REFERENCIA:

Especificagoes das Auto Pegas/Produtos: De fabricagao nacional ou

importado conforme especificagoes de uso indicado pelo fabricante, original de

primeira linha e certificagao do Inmetro.

*Obs: O proponente deve, obrigatoriamente, descrever os produtos_ efetivamente ofertados, se
vincuiando tao somente as exigencias mmirnas constantes no presente Edital.

PERCENTUAL
DESCONTOVEiCULOS / EQUIPAMENTOS / MAQUINAS MODELO / ANO PLACAUNDITEM QUANT

RANGER 2.2 / QWE - OF43CAMIONETE FORD BRANCA C. D 4 P 4x410.000 11 2021

TRED 1.0 / 2011 AUV - 5756GOL PRETO 4 P VOLKSWAGEN10.000 12

MWX - 8460TREND 1.0 2008GOL PRATA 2P VOLKSWAGEN10.000 13

1991ONIBUS BRANCO SNCANIA K113 CL 42 P4 10.000 1

F - 4000 / 2010CAMIONETE FORD 3/4 PRATA10.000 15

CAMIONETE FORD 3/4 PRATA F - 350 / 201010.000 16

lO.OW CAMINHAO BASCULANTE 8m3 FORD PRATA F - 12000 / 2004 MVX - 01431

y

7( .



CAMINHAO BASCULANTE 12m3 MERCEDEZ BEZ MB 2729 / 201410.0003 1 OYA - 8533 4,00

/201110.000 19 STRADAVERMELHA FIAT ERH - 8233 4,00

FIRE 1.0 /200610 10.000 1 UNO BRANCO FIAT 4 P MWB - 8462 4,00

TREND / 201111 10.000 1 SAVEIRO VERMELHA VOLKSWAGEN EZJ - 0920 4,00

NXR 150 / 201412 10.000 1 MOTO BROS HONDA PRETA OLM - 7793 4,00

NXR 150 / 2014MOTO BROS HONDA PRETA OLM - 7803
13 10.000 1 4,00

CG 125 / 201114 10.000 1 MOTO TINTAN HONDA PRATA MWX - 8360 4,00

15 10.000 KOMBI 9 P 2012 MXC - 05451 4,00

120 B / 199010.00016 1 MOTONIVELADORA AMARELA CATERPILLAR 4,00

120K B / 201410.000 MOTONIVELADORA AMARELA CATERPILLAR17 1 4,00

580 N / 201318 10.000 1 RETROESCAVADEIRA CASE MARRON 4,00

XT 870 / 202110.000 RETROESCAVADEIRA XCMG AMARELO19 1 4,00
LW 300 KV /

PA CARREGADEIRA XCMG AMARELO20 10.000 1 4,002021

TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND AZUL SERIE
E2ANA140921 10.000 1 7630 4,00

10.000 TT 403022 1 TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND AZUL 4,00

TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND AZUL SERIE
L0171462

TS 604023 10.000 1 4,00

TT 4,75 / 2021TRATOR AGRICOLA NEW HOLLAND AZUL10.000 124 4,00

TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON VERMELHO
SERIE 265065351

26525 10.000 1 4,00

TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON VERMELHO
SERIE 283065006

28310.000 126 4,00

4297 /2014TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON VERMELHO10.000 227 4,00

18 DISCOSGRADE ARRASTO BALDAN10.000 228 4,00

20 DISCOSGRADE ARRASTO BALDAN10.000 129 4,00

12 DISCOS/2001GRADE ARRASTO ASUR ACR10.00030 1 4,00

14 DISCOSGRADE ARRASTO KOLHER10.000 131 4,00

ESCLEIP AMARELO ARRASTO 3m3 TATU STA 426510.000 132 4,00

TANQUE VERDE ARRASTO 5000 It VERDE33 10.000 1 4,00

CBM 5000/2001REBOQUE ARRASTO BASCULANTE VERMELHO110.00034 4,00

SEMEADORA DE SEMENTE10.000 135 4,00

BOMBA PULVERIZADOR 400 Its JACTOR10.000 136 4,00

BOMBA PULVERIZADOR 400 Its IMEP137 10.000 4,00

ROCADEIRA HIDRAULICA 2 FACA BALDAN10.000 138 4,00

BALDAN / RAC
1700ROCADEIRA TOMADA FOR£A 2 FACA10.000 139 4,00

n

/



DSP 3500 / 201340 10.000 1 ESPARAMADEIRA CALCARIO, IPACOL
4,00

41 10.000 1 PLATADEIRA KOLHER 4 LINHA
4,00

JM2613A13L /4? 10.000 1 PLATADEIRA JUMIL 9 LINHA SERIE 1000055000 1999 4,00

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA DE SAO VALERIO - TO
PERCENTUAL
DESCONTOVEfCULOS / EQUIPAMENTOS / MAQUINAS MODELO / ANOQUANT UNDITEM PLACA

1 10.000 1 CAMIONETE FORD VERMELHO C. D 4 P 4x4 RANGER 2.2 2021 QWE - 8162
4,00

SANDERO 1.010.000 1 SANDERO BRANCO RENAULT 4 P2 OLM - 78942012 4,00

ATTRACTIVE 1.83 10.000 1 DOBLO PRATA FIAT ANX - 57672011 4,00

FUNDO MUNICIPAL EDUCA^AO DE SAO VALERIO - TO
PERCENTUAL
DESCONTOVEfCULOS / EQUIPAMENTOS / MAQUINAS MODELO / ANOQUANT UNDITEM PLACA

WAY 1.0 / 20111 10.000 1 UNO BRANCO FIAT 4 P ATX - 8965
4,00

ONIBUS VOLARE 26P AMARELO2 10.000 1 OKL - 5529 4,00

ONIBUS INDUSCAR 48P AMARELO10.000 MWS - 61353 1 2009 4,00

6NIBUS MASCAGRAIN 31P AMARELO 2010 MXG - 657110.000 14 4,00

ONIBUS VOLARE 26P AMARELO OU - 9042201110.000 15 4,00

ONIBUS VOLARE 26P AMARELO V8L / 2013 OLK - 22216 10.000 1 4,00

ONIBUS IVECO 29P AMARELO MXE - 0885201210.000 17 4,00

ONIBUS VOLKSWAGEN 29P AMARELO QKJ - 7918201810.000 18 4,00

ONIBUS IVECO 44P AMARELO NOVO202110.000 19 4,00

ONIBUS VOLKSWAGEN 29P AMARELO NOVO202110.000 110 4,00

ONIBUS VOLKSWAGEN 29P AMARELO NOVO2021110.00011 4,00

FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE SAO VALERIO - TO
VALOR

UNITARIOVEfCULOS / EQUIPAMENTOS / MAQUINAS MODELO / ANO PLACAUNDQUANTITEM

RANGER
2.2/2018 QDK - 2538CAMIONETE FORD BRANCA C. D 4 P 4x410.000 11 4,00

SPRINTER 2.1cdi
415 2018 QKK - 0698VAN MERCEDEZ BEZ 16 P10.000 12 4,00

HB 20 S /2018 QKJ - 8038SEDAN BRANCO HYUNDAI 4P10.000 13 4,00

HB 20 S /2018 QKJ - 7978SEDAN BRANCO HYUNDAI 4P10.000 14 4,00

10.00Q' ' 1
/ /

SAVEIRO 1.6 / 4,00QWA - 6226AMBULANCIA BRANCA VOLKSWAGEN5

DOBLO 1.6/2013 4,00MXB - 858310.000 AMBULANCIA BRANCA FIAT16

3c



7 10.000 1 /2013AMBULANCIA BRANCA RENAULT OLN - 3699 4,00
8 10.000 1 AMBULANCIA BRANCA RENAULT /2013 OLN - 3649 4,00
9 10.000 1 MOTO TINTAN HONDA PRATA FAN 125 / 2013 OLM - 2751 4,00

LOTE 02: SERVICOS MECANICOS

0 VALOR TOTAL GERAL para o(s) item(ns) ofertado(s) por esta empresa e de:
R$ .

Validade da Proposta: 60 dias

Dados da empresa:

Razao Social: GELSON LUIS KOPPLIN EIRELI;
CGC (MF) n9: 00.072.429/0001-94;

Inscrigao Estadual n9: 29.050.336-1;
Enderego: Rua Min. Alfredo Nasser,355,Centro,Gurupi - TO. Cep 77.402-080
Fone: 63 3312 1582 / 98505 0001Fax (se houver):
CEP: 77.402-080:

Cidade:Gurupi Estado: TO.
Banco 001Banco do Brasil Agenda n9: 0794-3 Conta n9: 42286-X
E-mail para receberasSOLICITA^OES: kpneus@gmail.com;

Dados do responsavel para assinatura do contrato:
Nome: Gelson Luis Kopplin

RG 302.747 SSP/TO. CPF: n9: 469.826.040-04

Gurupi, em 22 de Junho de 2021.

/v
CNPJ:00.072.429/000GO-SON LUIS KOPPLIN-ME

CEP:77.402-088- Guupf.TQ

1-94

Gelson Luis Kopplin
Administrador


